
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820579

Pronájem bytu 1+kk, 40 m2, OV, Kejnice (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Realitní makléř

Štěpánka Pourová - Realitní

makléřka
Mobil: 725 529 930
ready@home4people.cz

Pronájem bytu 1+kk, 40 m2, OV, Kejnice
(okres Klatovy)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31166 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Kejnice (okres Klatovy)

Pronájem bytu 1+kk, 40 m2, OV, Kejnice (okres Klatovy)

+služby 200,-/os., elektřina na nájemce, kauce, odměna RK,
Zprostředkujeme Vám Nabízíme pronájem bytu 1+kk, 40 m v obci
Kejnice. Byt je po kompletní rekonstrukci - nově udělaná elektřina,
vytápění ústřední - krbová kamna na dřevo, nově osazena plastová
okna, podlahy, koupelna, kuchyně. Sklep není k dispozici, ale dřevo
lze uskladnit ve společné místnosti ve spodní části bytového domu
nebo před domem. Byt bude zařízen pouze kamny na vytápění a
kuchyňskou linkou a elektrickým sporákem, dále si byt nájemník
vybaví vlastním nábytkem. Elektřinu si nájemce přepíše na své
jméno, ostatní služby činní k nájemnému 200,-/os. Ohřev vody je
zajištěn bojlerem. Bezplatné parkování přímo před domem, dále
možno k bytu využívat dvůr, kde lze v létě v klidu posedět a vypít
kávu či grilovat. Preferujeme dlouhodobý pronájem slušným lidem s
dobrou platební morálkou. V okolí domu je autobusová zastávka,
obecní úřad, krásný rybník a dostatek zeleně, další vybavenost v
okolních vesnicích. K dispozici ihned. Prohlídky jsou možné po
předchozí domluvě kdykoliv. Ev. číslo: 31166. Energetický štítek: G
(1 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 7 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

40

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 40

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820579

Pronájem bytu 1+kk, 40 m2, OV, Kejnice (okres Klatovy)

2 / 2


